
 
УКРАЇНА 

Комунальний заклад «Бесарабівська гімназія»  

Кегичівської селищної ради  
 

НАКАЗ 
26.08.2021 

                                                                                                                                № 80 
Про відповідального  

за проведення термометрії 
у КЗ «Бесарабівська гімназія»  

 
Відповідно до статті 40 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення», на виконання пункту 17 Постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 липня 2020 року №641 «Про встановлення 
карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на території 

із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2»,  Постанови Міністерства охорони  здоров’я 

України від 22 серпня 2020 року №50 «Про затвердження Тимчасових 
рекомендацій щодо організації  протиепідемічних заходів у закладах освіти в 

період карантину в зв’язку з поширенням короновірусної хвороби (COVID-
19)», 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною за термометрію у КЗ «Бесарабівська 
гімназія» медичну сестру Кулинич Тетяну Сергіївну 

2. Відповідальній за термометрію Кулинич Т. С.: 
2.1. Проводити термометрію педагогічним та технічним працівникам до 

початку роботи; 
Щодня, о 7 год. 30 хв. 

3. Призначити відповідальним за проведення термометрії вихованців 
у дошкільному підрозділі КЗ «Бесарабівська гімназія»  вихователів ТИЩЕНКО 

Людмилу Миколаївну та ТВЕРДОХЛІБ Тамару Володимирівну.  
4. Відповідальним за проведення термометрії вихованців у 

дошкільному підрозділі Тищенко Л.М. та Твердохліб Т.В.: 
4.1 Проводити термометрію вихованцям  при ранковому прийомі. 

Щодня 

4.2. Вносити дані термометрії до журналу вимірювання температури. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:           Інна ВОЛКОВА 

 
З наказом ознайомлені:     Т. С. Кулинич 

                                                              Т. В. Твердохліб                     
                                                              Л. М. Тищенко 


